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ПРЕГЛЕД
НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКТОРСКИ ТРУДОВИ

ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ
НА КАМПУС 3 И КАМПУС 4

Кампус 3
Одлука Тема Ментори Студент

Ф
М

Н

0206-1226/3
од 

28.12.2023 г.

„Влијание на контаминацијата 
(чистотата) на имплантната 
површина и медицинскиот 
статус врз имплантниот успех 
(IN VITRO СТУДИЈА“ / „Impact 
of contaminatiotn (clearness) of 
the implant surface and medical 
status on implant success (IN 
VITRO STUDY)“

проф. д-р Софија 
Царчева Шаља,  интерен 
ментор

проф. д-р Даниела 
Велеска- Стевковска,  
екстерен ментор

Љупка 
Арсовски

0206-1226/4
од

 28.12.2023 г.

„Перзистентен форамен овале 
кај криптоген мозочен удар 
и трензиторна исхемична 
атака“ /„ Patent foramen ovale in 
cryptogenic ischaemic stroke and 
transient ischaemic attack“

проф. д-р Светлана 
Јовевска, интерен 
ментор

проф. д-р Анита 
Арсовска, екстерен 
ментор

Сања 
Џамбазовска-
Зикова

Кампус 4

Ф
ТБ

Л 0206-1241/2
од

 26.12.2023 г.

„Услови, можности и 
перспективи за развојот на 
туризмот и угостителството во 
општините Прилеп, Крушево, 
Долнени и Кривoгаштани во 
Република Северна Македонија“ 
„Conditions, opportunities and 
prospects for the development 
of tourism and hospitality in the 
municipalities of Prilep, Krushevo, 
Dolneni, Krivogastani Republic of 
Nothern Macedonia“

проф. д-р Цане Котески,  
интерен ментор  

проф. д-р Никола 
Панов,  екстерен ментор

Ѓорѓи 
Петкоски


